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”En	  vänlig	  grönskas	  rika	  dräkt	  har	  smyckat	  dal	  
och	  ängar”…	  Det	  är	  skönt	  grönt	  i	  vårt	  område,	  
minst	  två	  dussin	  nyanser,	  men	  vi	  undrade	  länge	  
var	  är	  ”vinden	  ljumma	  fläkt”?	  Många	  längtar	  
efter	  sol	  och	  värme	  och	  vill	  nu	  gå	  utan	  både	  
strumpor	  och	  skor.	  Vi	  hoppas	  det	  är	  dags	  nu.	  
	  
Städdag	  
Lördagen	  den	  9	  maj	  samlades	  ca	  135	  arbets-‐
villiga	  ”Brunnsängare”	  till	  årets	  första	  städdag.	  
Miljö-‐	  och	  Fritidskommittéen	  bjöd	  som	  vanligt	  
på	  gott	  kaffe	  med	  tillbehör.	  
Tack	  till	  alla	  som	  deltog	  och	  hjälpte	  till	  att	  göra	  
vårt	  område	  fint	  inför	  våren	  och	  sommaren.	  
På	  kvällen	  var	  det	  Afterwork	  med	  ett	  60-‐tal	  
nöjda	  och	  glada	  deltagare.	  
	  
Föreningsstämma	  
Måndagen	  den	  18	  maj	  kl.	  18.30	  genomfördes	  
vår	  ordinarie	  föreningsstämma.	  49	  medlemmar,	  
varav	  44	  röstberättigade	  hushåll	  var	  represent-‐
erade.	  Vårt	  HSB-‐ombud	  Gösta	  Boo	  valdes	  att	  
leda	  stämman.	  	  
Stämman	  tog	  bl.a.	  beslut	  nr	  1,	  avseende	  inför-‐
ande	  av	  nya	  stadgar.	  	  
	  

Stämman	  avtackade	  avgående	  ordföranden	  
Louise	  Lindh	  med	  en	  blomsteruppsättning	  och	  
ett	  presentkort	  på	  en	  måltidsupplevelse	  för	  sina	  
17	  år	  i	  föreningsstyrelsen,	  varav	  8	  som	  
ordförande.	  TACK	  för	  din	  insats!	  
	  

Alf	  Asplund	  (SG	  16)	  invaldes	  som	  ny	  ledamot	  i	  
styrelsen.	  I	  övrigt	  blev	  det	  omval	  på	  övriga	  
styrelseposter	  och	  i	  Miljö-‐	  och	  Fritidskom-‐
mittéen.	  
	  
Genomförda	  arbeten	  
I	  förra	  numret	  av	  Nya	  Brunnsbladet	  rapport-‐
erade	  vi	  om	  arbeten	  på	  gång.	  
Följande	  arbeten	  är	  nu	  klara;	  
• Björkholms	  El	  har	  i	  samverkan	  med	  Thorn	  

analyserat	  genomförda	  mätningar	  på	  våra	  
krånglande	  förrådsbelysningar,	  samt	  gjort	  	  

	  
	  
	  
en	  rad	  tester	  och	  kontroller	  i	  syfte	  att	  
klarlägga	  orsaken	  till	  felen,	  dock	  utan	  att	  	  
finna	  felet.	  Fortsatta	  tester	  görs	  på	  Thorn	  
testanläggning.	  Samtliga	  armaturer	  
kommer	  att	  bytas	  under	  augusti.	  	  

• Rena	  Tak	  AB	  har	  genomfört	  efterkontroll	  
av	  takrengöringen.	  

• Besiktning	  av	  lekplatsutrustning	  har	  utförts	  
av	  HSB	  Mälardalen.	  

• Björkholms	  El	  har	  monterat	  automatisk	  
belysning	  i	  våra	  sophus.	  

• En	  sophusdörr	  på	  grön	  parkering	  har	  bytts	  
av	  Örebro	  Ståldörrar.	  

• Fastighetsskötarnas	  förråd	  har	  också	  
försetts	  med	  en	  ny	  kraftigare	  dörr.	  

• Reparation	  av	  gräsytor	  och	  kantsten	  efter	  
vinterns	  snöröjning	  har	  gjorts	  i	  egen	  regi.	  

• Föreningssalens	  golv	  har	  slipats	  och	  
lackats.	  

• Nya	  bord	  och	  stolar	  till	  salen	  har	  anskaffats.	  
• Yttre	  fastighetsbesiktning	  har	  genomförts	  i	  

samverkan	  med	  HSB	  Mälardalen.	  
	  

Pågående	  arbeten	  
• UJ	  Plåt	  genomför	  byte	  av	  takkupor	  på	  1	  ½-‐

planshusen	  under	  sommaren	  och	  hösten.	  
• Montering	  av	  farthinder	  och	  bommar	  

genomförs	  i	  egen	  regi.	  
• Byte	  och	  målning	  av	  träpanel	  och	  görs	  i	  egen	  

regi,	  fortlöpande	  under	  sommaren	  och	  
hösten.	  

• Upphandling	  och	  projektering	  av	  byte	  av	  
lägenhetsventilation	  pågår.	  
	  

Planerade	  arbeten	  
• Byte	  av	  takpapp	  på	  lägenhetsförråden.	  
	  

Fastighetsskötarna	  
Pelle	  har	  som	  bekant	  genomgått	  en	  knäopera-‐
tion	  och	  nu	  även	  en	  ryggoperation.	  Operationen	  
har	  gått	  bra,	  men	  Pelle	  kommer	  förstås	  att	  vara	  
sjukskriven	  ytterligare	  en	  tid.	  	  Tony	  är	  som	  
vanligt	  i	  tjänst	  under	  vardagar	  07.00	  till	  16.00.	  
	  
	  



Expeditionen	  
Vår	  expedition	  är	  semesterstängd	  v	  29-‐31.	  
Akuta	  fel	  anmäls	  till	  HSB	  Service	  020-‐840	  840.	  
	  

Hämtning	  av	  trädgårdsavfall	  
Under	  vecka	  29-‐31	  sker	  ingen	  hämtning	  av	  
trädgårdsavfall.	  Måndagen	  den	  3/8	  genomförs	  
första	  hämtningen	  efter	  semestern.	  
	  

Hämtning	  av	  materiel	  under	  sommaren	  
Under	  semesterperioden	  vecka	  29-‐31	  har	  vi	  
extraöppet	  i	  verkstaden	  måndagar	  kl.	  09.00–
10.00.	  Då	  kan	  du,	  som	  själv	  vill	  byta	  panel	  på	  ditt	  
förråd	  eller	  staket	  eller	  vill	  måla	  om,	  hämta	  
färdigsågade	  och	  grundmålade	  brädor	  eller	  färg,	  
vid	  verkstaden	  på	  röda	  parkeringen.	  	  
OBS!	  Endast	  denna	  tid	  är	  möjlig	  semester-‐
perioden!	  
	  

Husombud	  
Vårt	  husombud	  på	  Gård	  2,	  Anders	  Lennartsson	  
(SG	  24),	  flyttar	  till	  annat	  boende	  och	  ersätts	  som	  
husombud	  av	  Johan	  Göthlin	  (SG	  18).	  Tack	  
Lennart	  för	  din	  insats	  och	  välkommen	  Johan!	  
	  

Parkering	  av	  fordon	  
Sommartid	  innebär	  ett	  flitigare	  användande	  av	  
husvagnar	  och	  husbilar.	  Dessa	  ekipage	  tar	  
större	  plats	  än	  personbilar,	  vilket	  kan	  medföra	  
brist	  på	  parkeringsplatser.	  Samtidigt	  noterar	  vi	  
att	  40-‐50	  %	  av	  garageplatserna	  står	  tomma	  
under	  sommarmånaderna.	  	  
Våra	  Boenderegler	  tillåter	  uppställning	  av	  
husbilar	  och	  husvagnar	  under	  3	  dagar	  utan	  
särskilt	  tillstånd.	  
En	  vädjan;	  Ställ	  gärna	  in	  bilen	  i	  garaget,	  särskilt	  
om	  det	  står	  många	  fordon	  på	  parkeringen.	  	  
	  

	  
Bilkörning,	  farthinder	  och	  bommar	  
Vi	  strävar	  efter	  bilfria	  innergårdar.	  Om	  Du	  
undantagsvis	  måste	  köra	  in	  din	  bil	  för	  att	  lasta	  
materiel	  eller	  utföra	  sjuktransport,	  tänk	  alltid	  
på	  att	  köra	  sakta.	  Respektera	  hastighetsbe-‐
gränsningarna,	  7	  km/tim	  på	  gång-‐	  och	  cykel-‐
vägarna	  och	  20	  km/tim	  på	  parkeringarna	  och	  
tillfartsvägarna.	  	  
Tyvärr	  körs	  det	  alltför	  fort,	  alltför	  ofta.	  Det	  kan	  
vara	  besökare,	  hantverkare	  och	  ibland	  boende,	  
som	  har	  bråttom	  på	  fel	  plats!	  En	  fortkörning	  

räcker	  för	  att	  allvarligt	  skada	  något	  av	  våra	  nära	  
100	  barn,	  eller	  någon	  syn-‐	  eller	  hörselskadad.	  
Dessa	  grupper	  är	  särskilt	  utsatta	  och	  det	  får	  
bara	  inte	  hända!	  
Vi	  har	  därför	  fortsatt	  monteringen	  av	  farthinder	  
i	  området.	  Och	  vi	  kommer	  också	  att	  fortsätta	  att	  
sätta	  upp	  ytterligare	  några	  låsbara	  halvbommar.	  
Vi	  har	  idag	  3	  sådana	  bommar	  i	  området.	  De	  kan	  
öppnas	  med	  soprumsnyckeln	  av	  alla	  boende,	  
men	  inte	  av	  utomstående.	  Samtliga	  utrycknings-‐
fordon	  har	  också	  universalnyckel	  till	  våra	  
bommar.	  	  
	  

Resan	  till	  Uppland	  
Seniorgruppen	  genomförde	  en	  mycket	  lyckad	  	  
2-‐dagarsresa	  till	  Uppland	  den	  26-‐27	  maj,	  med	  
flera	  intressanta	  och	  uppskattade	  studiebesök.	  	  
	  

Vår	  hemsida	  
Besök	  gärna	  vår	  hemsida	  (www.passaren.se)	  
Det	  är	  ett	  utmärkt	  sätt,	  att	  snabbt	  ta	  del	  av	  ny	  
information.	  För	  att	  kunna	  se	  vår	  interna	  in-‐
formation,	  t.ex.	  vilka	  som	  bor	  på	  vårt	  område,	  
måste	  du	  vara	  inloggad	  på	  sidan	  för	  boende.	  Du	  
hittar	  bl.a.	  ny	  reviderad	  adresslista	  fr.o.m.	  1/7,	  
samt	  förteckning	  över	  styrelseledamöter	  och	  
Miljö-‐	  och	  Fritidskommitté.	  På	  vår	  öppna	  
hemsida	  finns	  instruktioner	  för	  hur	  du	  loggar	  in	  
på	  hemsidan	  för	  boende.	  	  Om	  du	  trots	  det	  inte	  
kommer	  in,	  kontaktar	  du	  vår	  webbmaster	  Jan-‐
Erik	  P	  på	  070-‐226	  86	  81,	  så	  får	  du	  hjälp.	  
	  

Fritidskommittén	  informerar	  
• Afterwork	  planeras	  den	  4/9	  med	  	  tema	  

kräftor.	  	  
	  

Välkommen	  
Vi	  välkomnar	  	  
-‐ Pär	  och	  Cecilia	  Trumbäck	  som	  flyttar	  in	  på	  

HG	  81	  den	  1	  juli.	  
-‐ Linda	  Jonsson	  och	  Peter	  Stylander	  som	  

flyttar	  in	  på	  SG	  24	  den	  10	  juli.	  
-‐ Niklas	  Tradén	  och	  Emma	  Lundwall	  som	  

flyttar	  in	  på	  HG	  73	  den	  24	  augusti.	  
	  

Hoppas	  ni	  kommer	  att	  trivas	  hos	  oss	  på	  
Brunnsängen.	  

	   	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  
	  

Ha	  en	  riktigt	  skön	  sommar!	  


